
Accusé de réception en préfecture : 006-220600019-20251106-lmc147677-AR-1-1

Date de télétransmission : 7 novembre 2025

Date de réception : 7 novembre 2025

Date d'affichage : 

Date de publication : 7 novembre 2025

ARRÊTÉ N° DRH/2025/0804

Listes d'aptitude destinées à la promotion interne des fonctionnaires territoriaux 
au titre de l'année 2025 

Le Président du Conseil départemental

des Alpes-Maritimes,

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU le code général de la fonction publique ;

VU l’arrêté  du 2 novembre 2021 portant  sur  les  lignes  directrices  de gestion en matière de
promotion et d’avancement ;

SUR la proposition de Monsieur le directeur général des services départementaux des Alpes-
Maritimes ;

ARRETE

ARTICLE 1  er - Les listes d’aptitude destinées à la promotion interne des fonctionnaires territoriaux au
titre de l’année 2025 sont établies de la manière suivante :

Attaché :

Madame BALDIZZONE Christelle

Madame GARIBO Irène

Madame GUILLO Christiane

Madame HIPPERT Hélène

Madame LARIN Geraldine

Rédacteur principal de 2  ème   classe à l’examen professionnel :

Madame MARTIN-LAFITTE Sylvie

Madame SIMON Teresa

Madame TANOH Begnabié Olivia

ARRÊTÉ/DRH/2025/0804 1

FILIERE ADMINISTRATIVE :



Rédacteur :

Madame CARBONNEL Sandrine

Madame DUCASSE Emmanuelle

Madame GOJTKA Virginie

Madame IMBERT Vanessa

Madame MURRIS Emilie

Madame SALICIS Corine

Monsieur VANACKER Yannick

Ingénieur à l’examen professionnel     :

Monsieur GUILLAMON Jean-Yves

Ingénieur :

Monsieur BROUET Johann

Monsieur MAGLIANO Christophe

Madame SACCO Jocelyne

Technicien :

Monsieur BOJMAN Elliot

Monsieur JOURDAN Jean-Marc

Monsieur MALAUSSENA Fabrice

Monsieur PIRCHI Steve

Monsieur RISSON Christophe

Madame SAVONNEAU Christine

Agent de maîtrise à l’examen professionnel :

Monsieur BERTRAND Fabrice

Monsieur BOURZAY David

Monsieur CARIZZONI Nicolas

Monsieur CLEMENT Benoît

Monsieur CRISTINA Joseph

Monsieur POUPON Aurélien

ARRÊTÉ/DRH/2025/0804 2

FILIERE   TECHNIQUE :



Agent de maîtrise :

Monsieur BAVARO Maxime

Monsieur CORTI Philippe

Monsieur FABRON Frédéric

Monsieur FERRERI Eric

Monsieur GHIAZZA Philippe

Monsieur GIORDANO Joseph

Monsieur IMPELLIZZERI Christophe

Monsieur KOLIC Michel

Monsieur LEPREUX Jean-Luc

Monsieur MASSEGLIA Alexandre

Monsieur REYES Jean-Marc

Monsieur TEKOUR Laurent

ARTICLE 2 -  Conformément  à  l’article R. 3131-2  du  code  général  des  collectivités  territoriales,  le
présent arrêté sera publié sous forme électronique et mis à la disposition du public sur le site internet du
Département dans son intégralité, sous un format non modifiable et dans des conditions propres à en
assurer la conservation, à en garantir l’intégrité et à en effectuer le téléchargement.

ARTICLE 3 -   En application  des  dispositions  des  articles  R 421-1  et  suivants  du  code  de  justice
administrative,  le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  devant  le  Tribunal
administratif de Nice dans un délai de deux mois à compter de sa publication, soit par envoi postal (18
avenue  des  Fleurs,  CS 61039,  06050  NICE  CEDEX  1),  soit  par  voie  électronique
(https://citoyens.telerecours.fr).

ARTICLE 4 - Monsieur le Directeur général des services départementaux des Alpes-Maritimes est chargé
de l'exécution du présent arrêté.

Nice, le 6 novembre 2025

Charles Ange GINESY

ARRÊTÉ/DRH/2025/0804 3

https://citoyens.telerecours.fr/

